

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 170126090001

Aos um dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro (01/11/2024), após a revisão detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais envolvidos, JOSE RONILSON RODRIGUES DE PAULA, ORDENADOR DE DESPESAS do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Quixeramobim, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica nº 17.14100124-DL, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei nº 14.133/2021, observando rigorosamente as disposições do Art. 75, § 3º, que exige a transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO
04.785.664/0001-64 - FLUID FEEDER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	MANÔMETRO PARA CLORO GÁS SEM CONTATO ELÉTRICO, REFERÊNCIA FF-125770	FLUID FEEDER	2,00	UND	3.670,24	3.483,00	6.966,00
2	RETENTOR DO "V"-NOTCH, REFERÊNCIA FF-122324= P-34530	FLUID FEEDER	15,00	UND	40,56	40,56	608,40
3	ANEL "O" EM BUNA, REFERÊNCIA FF-122784 = FP-5745	FLUID FEEDER	15,00	UND	6,72	6,72	100,80
4	DIAGRAMA DO INJETOR, REFERÊNCIA FF122720- P-48958/F	FLUID FEEDER	12,00	UND	87,27	87,27	1.047,24

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

5	ANEL "O" EM VITON, REFERÊNCIA FF- 122786= P-26784	FLUID FEEDER	15,00	UND	7,40	7,40	111,00
6	ANEL "O" EM VITON, REFERÊNCIA FF122788 = PXA- 30343	FLUID FEEDER	40,00	UND	4,80	4,80	192,00
7	ANEL "O" EM VITON, REFERÊNCIA FF122328 = P-46129	FLUID FEEDER	12,00	UND	9,52	9,52	114,24
8	ANEL "O" EM VITON, REFERÊNCIA FF122785= CPXA- 33051	FLUID FEEDER	12,00	UND	5,60	5,60	67,20
9	ANEL "O" EM VITON, REFERÊNCIA FF122783 = P-44121	FLUID FEEDER	20,00	UND	20,16	20,16	403,20
10	ANEL "O" EM BUNA, REFERÊNCIA FF- 122782 = P-26482	FLUID FEEDER	20,00	UND	7,84	7,84	156,80
11	CONECTOR FLEXÍVEL PARA GÁS, TUBO EM COBRE 3/8", 3,5 METROS DE COMPRIMENTO COM DUPLA FUNÇÃO	FLUID FEEDER	5,00	UND	425,39	425,39	2.126,95
12	ASSENTO MOLA CRUZETA, REFERÊNCIA FF122750 = P-37682	FLUID FEEDER	12,00	UND	43,60	43,60	523,20
13	GAXETA - REF. P- 40336	FLUID FEEDER	12,00	UND	17,76	17,76	213,12
VALOR TOTAL							12.630,15

Homologado para FLUID FEEDER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ: 04.785.664/0001-64, pelo menor valor de R\$ 12.630,15 (doze mil, seiscentos e trinta reais e quinze centavos), em 01/11/2024.



JOSE RONILSON RODRIGUES DE PAULA
ORDENADOR DE DESPESAS